
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 27 de março de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00170 | Caderno 1

Contrato

 
  

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0013/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0015/2024 

 

 

 

Processo Administrativo: 0013/2024. Contrato: 0015/2024. Contratante: Câmara Municipal de São 

Gabriel - BA. Contratada: FALCÃO CENTRO DE CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA ME, 

inscrita no CNPJ nº 14.111.829/0001-76. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

capacitação, atualização e treinamento de Vereadores, durante o Encontro de Vereadores e Câmaras 

Municipais da Região de Irecê e Chapada Diamantina, atendendo as demandas da Câmara Municipal 

de São Gabriel-BA. Vigência: 30 (trinta) dias. De 26/03/2024 a 25/04/2024. Valor Global: R$2.670,00 

(Dois mil e seiscentos e setenta reais), que deverão ser pagos em 01 (uma) única parcela no ato da 

inscrição para 3 participantes, no valor unitário de R$890,00 (oitocentos e noventa reais). Dotação 

Orçamentária Órgão: 01.11.01 Ação: 2.010 Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 Fonte 1.500. 

Fundamentação Legal: artigo 74, inciso III, letra “F”, da Lei Federal 14.133/2021. São Gabriel - Ba, 26 

de Março de 2024. Lindoelson Evaristo de Figueiredo - Presidente 

 
 

 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E70FB06757407351FDB89C061995CDE


		2024-03-27T09:22:00-0300




